PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.09.2016
	   № 4602

О внесении изменений в Список судейского корпуса по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)» в городском округе город Бор

Администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести изменения в Приложение 2 «Список судейского корпуса по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в городском округе город Бор» к постановлению администрации городского округа г. Бор от 31.12.2015 № 6856 «О наделении полномочиями Центров тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта в рамках Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне (ГТО)»:
1. Позицию 41 изложить в новой редакции:
	41.
	Потапова Татьяна Игоревна
	МАУ «ФОК «Кварц им. В.С.Щукина

2. Дополнить позициями 58 – 65 следующего содержания:
	58.
	Нелюбова Анна Степановна
	МАУ «ФОК «Кварц им. В.С.Щукина

	59.
	Мальцева Ксения Валентиновна
	МАУ «ФОК «Кварц им. В.С.Щукина

	60.
	Якушев Игорь Сергеевич
	МАУ «ФОК «Кварц им. В.С.Щукина

	61.
	Щукина Елена Дмитриевна
	МАУ «ФОК «Кварц им. В.С.Щукина

	62.
	Салаженков Сергей Иванович
	МАУ «ФОК «Кварц им. В.С.Щукина

	63.
	Самарина Наталья Владимировна
	МАУ «ФОК «Кварц им. В.С.Щукина

	64.
	Любчич Светлана Борисовна
	МАУ «ФОК «Кварц им. В.С. Щукина

	65.
	Голубев Владимир Юрьевич
	МАУ «ФОК «Кварц им. В.С. Щукина

2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор                          (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                         А.В.Киселев
Е.Н.Косолапов

24620